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German Moto Masters - Brinn
]
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.
GMM 600 + Gaststarter Rennen 1 04.05.2024 15:20 . .... .
Rennen (8 Runden) started at 15:28:07 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:14.125 +0.598 15:39:23.091 1 2:19.309 +3.957 15:30:31.026
(57) Mitja Borgelt 6 2:14.004 +0.477 15:41:37.095 2 2:15.352 15:32:46.378
1 2:16.351 +5.025 15:30:24.841 7 2:13.527 15:43:50.622 3 2:16.542 +1.190 15:35:02.920
2 2:11.326 15:32:36.167 8 2:13.565 +0.038 15:46:04.187 4 2:16.551 +1.199 15:37:19.471
3 2:11.810 +0.484 15:34:47.977 5 2:17.189 +1.837 15:39:36.660
4 2:12.630 +1.304 15:37:00.607 (87) Daniel Héflinger 6 2:16.227 +0.875 15:41:52.887
5 2:11.979 +0.653 15:39:12.586 1 2:17.716 +4.207 15:30:27.347 7 2:16.284 +0.932 15:44:09.171
6 2:11.552 +0.226 15:41:24.138 2 2:13.509 15:32:40.856 8 2:15.522 +0.170 15:46:24.693
7 2:11.327 +0.001 15:43:35.465 3 2:13.645 +0.136 15:34:54.501
8 2:11.371 +0.045 15:45:46.836 4 2:14.831 +1.322 15:37:09.332 (535) Fabian Tobler
5 2:14.517 +1.008 15:39:23.849 1 2:20.863 +5.277 15:30:30.923
(45) Nicholas Hole 6 2:13.621 +0.112 15:41:37.470 2 2:17.251 +1.665 15:32:48.174
1 2:15.752 +4.436 15:30:24.592 7 2:14.022 +0.513 15:43:51.492 3 2:15.776 +0.190 15:35:03.950
2 2:11.963 +0.647 15:32:36.555 8 2:13.923 +0.414 15:46:05.415 4 2:15.843 +0.257 15:37:19.793
3 2:11.804 +0.488 15:34:48.359 5 2:17.169 +1.583 15:39:36.962
4 2:11.479 +0.163 15:36:59.838 (118) Fabian Bshme 6 2:16.813 +1.227 15:41:53.775
5 2:12.042 +0.726 15:39:11.880 1 2:20.054 +6.752 15:30:30.293 7 2:15.666 +0.080 15:44:09.441
6 2:12.128 +0.812 15:41:24.008 2 2:14.402 +1.100 15:32:44.695 8 2:15.586 15:46:25.027
7 2:11.799 +0.483 15:43:35.807 3 2:13.302 15:34:57.997
8 2:11.316 15:45:47.123 4 2:13.737 +0.435 15:37:11.734 (55) Dominik Béhme
5 2:13.905 +0.603 15:39:25.639 1 2:19.915 +4.683 15:30:31.948
(668) Michael Ploderl 6 2:13.983 +0.681 15:41:39.622 2 2:16.509 +1.277 15:32:48.457
1 2:16.527 +5.130 15:30:25.036 7 2:14.171 +0.869 15:43:53.793 3 2:15.911 +0.679 15:35:04.368
2 2:11.630 +0.233 15:32:36.666 8 2:13.618 +0.316 15:46:07.411 4 2:16.265 +1.033 15:37:20.633
3 2:11.397 15:34:48.063 5 2:16.464 +1.232 15:39:37.097
4 2:12.611 +1.214 15:37:00.674 (155) Nicky Raavad 6 2:15.923 +0.691 15:41:53.020
5 2:11.599 +0.202 15:39:12.273 1 2:19.262 +5.893 15:30:29.935 7 2:16.795 +1.563 15:44:09.815
6 2:12.091 +0.694 15:41:24.364 2 2:15.478 +2.109 15:32:45.413 8 2:15.232 15:46:25.047
7 2:11.672 +0.275 15:43:36.036 3 2:14.519 +1.150 15:34:59.932
8 2:11.589 +0.192 15:45:47.625 4 2:13.941 +0.572 15:37:13.873 (79) Gregor Sillipp
5 2:14.476 +1.107 15:39:28.349 1 2:20.009 +4.218 15:30:30.422
(287) Lars-Gerrit Wozniak 6 2:13.575 +0.206 15:41:41.924 2 2:16.827 +1.036 15:32:47.249
1 2:17.047 +6.043 15:30:26.394 7 2:14.513 +1.144 15:43:56.437 3 2:16.882 +1.091 15:35:04.131
2 2:12.418 +1.414 15:32:38.812 8 2:13.369 15:46:09.806 4 2:16.189 +0.398 15:37:20.320
3 2:11.372 +0.368 15:34:50.184 5 2:16.926 +1.135 15:39:37.246
4 2:11.239 +0.235 15:37:01.423 (54) Julia Hdmmer 6 2:16.602 +0.811 15:41:53.848
5 2:11.515 +0.511 15:39:12.938 1 2:18.491 +4.706 15:30:29.580 7 2:16.312 +0.521 15:44:10.160
6 2:11.790 +0.786 15:41:24.728 2 2:14.039 +0.254 15:32:43.619 8 2:15.791 15:46:25.951
7 2:12.582 +1.578 15:43:37.310 3 2:14.205 +0.420 15:34:57.824
8 2:11.004 15:45:48.314 4 2:13.785 15:37:11.609 (636) Josef Baumgartner
5 2:15.007 +1.222 15:39:26.616 1 2:23.283 +8.804 15:30:34.051
(7) Alexander Geisler 6 2:15.252 +1.467 15:41:41.868 2 2:18.293 +3.814 15:32:52.344
1 2:19.080 +5.825 15:30:28.040 7 2:15.628 +1.843 15:43:57.496 3 2:17.591 +3.112 15:35:09.935
2 2:14.069 +0.814 15:32:42.109 8 2:14.592 +0.807 15:46:12.088 4 2:16.793 +2.314 15:37:26.728
3 2:13.747 +0.492 15:34:55.856 5 2:15.934 +1.455 15:39:42.662
4 2:13.368 +0.113 15:37:09.224 (27) Marc Kreutzfeldt 6 2:15.741 +1.262 15:41:58.403
5 2:13.949 +0.694 15:39:23.173 1 2:19.831 +5.056 15:30:31.121 7 2:15.608 +1.129 15:44:14.011
6 2:13.255 15:41:36.428 2 2:16.327 +1.552 15:32:47.448 8 2:14.479 15:46:28.490
7 2:13.298 +0.043 15:43:49.726 3 2:15.050 +0.275 15:35:02.498
8 2:13.803 +0.548 15:46:03.529 4 2:14.938 +0.163 15:37:17.436 (35) Christian Kaiser
5 2:15.302 +0.527 15:39:32.738 1 2:21.472 +6.029 15:30:32.904
(257) Dominik Borgelt 6 2:15.388 +0.613 15:41:48.126 2 2:17.175 +1.732 15:32:50.079
1 2:16.108 +2.933 15:30:25.482 7 2:14.907 +0.132 15:44:03.033 3 2:17.129 +1.686 15:35:07.208
2 2:13.175 15:32:38.657 8 2:14.775 15:46:17.808 4 2:16.882 +1.439 15:37:24.090
3 2:13.818 +0.643 15:34:52.475 5 2:16.976 +1.5633 15:39:41.066
4 2:14.248 +1.073 15:37:06.723 (62) Michael Schmieder 6 2:17.109 +1.666 15:41:58.175
5 2:14.993 +1.818 15:39:21.716 1 2:20.375 +5.211 15:30:31.640 7 2:15.541 +0.098 15:44:13.716
6 2:14.478 +1.303 15:41:36.194 2 2:16.211 +1.047 15:32:47.851 8 2:15.443 15:46:29.159
7 2:13.723 +0.548 15:43:49.917 3 2:15.225 +0.061 15:35:03.076
8 2:13.646 +0.471 15:46:03.563 4 2:15.239 +0.075 15:37:18.315 (577) Wolfgang Imm
5 2:15.164 15:39:33.479 1 2:21.701 +5.967 15:30:33.443
(471) Grischa Forthmann 6 2:15.603 +0.439 15:41:49.082 2 2:17.607 +1.873 15:32:51.050
1 2:16.527 +3.000 15:30:26.190 7 2:15.946 +0.782 15:44:05.028 3 2:17.655 +1.921 15:35:08.705
2 2:14.191 +0.664 15:32:40.381 8 2:16.139 +0.975 15:46:21.167 4 2:16.793 +1.059 15:37:25.498
3 2:13.983 +0.456 15:34:54.364 5 2:17.006 +1.272 15:39:42.504
4 2:14.602 +1.075 15:37:08.966 (278) Dominik Witzenbacher 6 2:17.235 +1.501 15:41:59.739
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German Moto Masters - Brinn
]
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.
GMM 600 + Gaststarter Rennen 1 04.05.2024 15:20 . .... .
Rennen (8 Runden) started at 15:28:07 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:16.414 +0.680 15:44:16.153 3 2:19.783 +0.746 15:35:17.591
8 2:15.734 15:46:31.887 4 2:19.037 15:37:36.628 (36) Matthias Popp
5 2:19.979 +0.942 15:39:56.607 1 2:28.075 +8.728 15:30:40.698
(289) Jens Hershoff 6 2:19.269 +0.232 15:42:15.876 2 2:21.963 +2.616 15:33:02.661
1 2:23.879 +8.940 15:30:35.208 7 2:19.487 +0.450 15:44:35.363 3 2:21.742 +2.395 15:35:24.403
2 2:18.650 +3.711 15:32:53.858 8 2:19.887 +0.850 15:46:55.250 4 2:20.921 +1.574 15:37:45.324
3 2:16.844 +1.905 15:35:10.702 5 2:20.542 +1.195 15:40:05.866
4 2:17.627 +2.688 15:37:28.329 (131) Diandra Stein 6 2:20.777 +1.430 15:42:26.643
5 2:18.925 +3.986 15:39:47.254 1 2:24.232 +4.451 15:30:36.692 7 2:19.347 15:44:45.990
6 2:18.200 +3.261 15:42:05.454 2 2:20.804 +1.023 15:32:57.496 8 2:20.256 +0.909 15:47:06.246
7 2:14.939 15:44:20.393 3 2:20.618 +0.837 15:35:18.114
8 2:15.710 +0.771 15:46:36.103 4 2:20.187 +0.406 15:37:38.301 (80) Fabian Kramp
5 2:20.645 +0.864 15:39:58.946 1 2:28.548 +8.890 15:30:41.210
(187) David Rellermeier 6 2:20.965 +1.184 15:42:19.911 2 2:22.022 +2.364 15:33:03.232
1 2:21.818 +4.241 15:30:33.795 7 2:19.781 15:44:39.692 3 2:20.732 +1.074 15:35:23.964
2 2:18.392 +0.815 15:32:52.187 8 2:19.886 +0.105 15:46:59.578 4 2:19.658 15:37:43.622
3 2:17.640 +0.063 15:35:09.827 5 2:21.781 +2.123 15:40:05.403
4 2:18.533 +0.956 15:37:28.360 (94) Julius Meyer 6 2:20.130 +0.472 15:42:25.533
5 2:18.968 +1.391 15:39:47.328 1 2:26.128 +7.229 15:30:38.438 7 2:20.094 +0.436 15:44:45.627
6 2:18.004 +0.427 15:42:05.332 2 2:20.409 +1.510 15:32:58.847 8 2:20.989 +1.331 15:47:06.616
7 2:17.577 15:44:22.909 3 2:19.496 +0.597 15:35:18.343
8 2:18.445 +0.868 15:46:41.354 4 2:18.899 15:37:37.242 (16) Christian Sperl
5 2:20.381 +1.482 15:39:57.623 1 2:27.260 +7.031 15:30:39.448
(28) Christian Gander 6 2:20.502 +1.603 15:42:18.125 2 2:22.393 +2.164 15:33:01.841
1 2:23.006 +5.499 15:30:34.963 7 2:21.582 +2.683 15:44:39.707 3 2:20.832 +0.603 15:35:22.673
2 2:17.901 +0.394 15:32:52.864 8 2:21.439 +2.540 15:47:01.146 4 2:20.229 15:37:42.902
3 2:17.507 15:35:10.371 5 2:22.402 +2.173 15:40:05.304
4 2:18.174 +0.667 15:37:28.545 (626) Manuel Ermny 6 2:21.099 +0.870 15:42:26.403
5 2:19.491 +1.984 15:39:48.036 1 2:26.489 +7.112 15:30:38.963 7 2:21.490 +1.261 15:44:47.893
6 2:17.762 +0.255 15:42:05.798 2 2:21.144 +1.767 15:33:00.107 8 2:21.259 +1.030 15:47:09.152
7 2:17.610 +0.103 15:44:23.408 3 2:20.411 +1.034 15:35:20.518
8 2:18.182 +0.675 15:46:41.590 4 2:21.340 +1.963 15:37:41.858 (292) Mara Moser
5 2:21.424 +2.047 15:40:03.282 1 2:30.337 +8.601 15:30:44.251
(318) Jannik Cerkez 6 2:20.284 +0.907 15:42:23.566 2 2:23.738 +2.002 15:33:07.989
1 2:25.925 +9.152 15:30:37.494 7 2:19.377 15:44:42.943 3 2:23.231 +1.495 15:35:31.220
2 2:17.889 +1.116 15:32:55.383 8 2:19.640 +0.263 15:47:02.583 4 2:21.736 15:37:52.956
3 2:16.773 15:35:12.156 5 2:25.355 +3.619 15:40:18.311
4 2:17.288 +0.515 15:37:29.444 (12) Marcus Kasting 6 2:23.153 +1.417 15:42:41.464
5 2:19.302 +2.529 15:39:48.746 1 2:27.580 +7.868 15:30:40.856 7 2:22.630 +0.894 15:45:04.094
6 2:17.510 +0.737 15:42:06.256 2 2:20.194 +0.482 15:33:01.050 8 2:23.181 +1.445 15:47:27.275
7 2:17.432 +0.659 15:44:23.688 3 2:19.712 15:35:20.762
8 2:18.143 +1.370 15:46:41.831 4 2:21.174 +1.462 15:37:41.936 (152) Cornelius Borgelt
5 2:21.557 +1.845 15:40:03.493 1 2:30.938 +9.284 15:30:44.478
(37) Sebastian Schnabel 6 2:21.197 +1.485 15:42:24.690 2 2:24.736 +3.082 15:33:09.214
1 2:22.964 +5.626 15:30:34.821 7 2:19.894 +0.182 15:44:44.584 3 2:22.282 +0.628 15:35:31.496
2 2:19.319 +1.981 15:32:54.140 8 2:20.207 +0.495 15:47:04.791 4 2:21.654 15:37:53.150
3 2:17.351 +0.013 15:35:11.491 5 2:25.273 +3.619 15:40:18.423
4 2:17.737 +0.399 15:37:29.228 (30) Matthias Kettner 6 2:23.219 +1.565 15:42:41.642
5 2:19.328 +1.990 15:39:48.556 1 2:25.895 +5.984 15:30:38.806 7 2:22.726 +1.072 15:45:04.368
6 2:18.452 +1.114 15:42:07.008 2 2:20.843 +0.932 15:32:59.649 8 2:23.148 +1.494 15:47:27.516
7 2:17.338 15:44:24.346 3 2:20.749 +0.838 15:35:20.398
8 2:18.301 +0.963 15:46:42.647 4 2:21.313 +1.402 15:37:41.711 (166) Robin Zeilinger
5 2:21.416 +1.505 15:40:03.127 1 2:14.903 +5.023 15:30:23.532
(399) Laslo Wucherpfennig 6 2:21.483 +1.572 15:42:24.610 2 2:09.880 15:32:33.412
1 2:24.388 +5.864 15:30:36.859 7 2:19.911 15:44:44.521 3 2:10.209 +0.329 15:34:43.621
2 2:19.558 +1.034 15:32:56.417 8 2:20.584 +0.673 15:47:05.105 4 2:10.177 +0.297 15:36:53.798
3 2:19.832 +1.308 15:35:16.249
4 2:19.349 +0.825 15:37:35.598 (941) Hannes Raudies (142) Benjamin Forke
5 2:19.734 +1.210 15:39:55.332 1 2:28.791 +9.423 15:30:41.516 1 2:30.825 +5.109 15:30:44.185
6 2:18.812 +0.288 15:42:14.144 2 2:21.362 +1.994 15:33:02.878 2 2:25.716 15:33:09.901
7 2:18.524 15:44:32.668 3 2:19.368 15:35:22.246 3 2:28.477 +2.761 15:35:38.378
8 2:18.847 +0.323 15:46:51.515 4 2:20.085 +0.717 15:37:42.331 p4 2:39.958 +14.242 15:38:18.336
5 2:21.759 +2.391 15:40:04.090
(82) Roy Schmid 6 2:21.062 +1.694 15:42:25.152
1 2:25.615 +6.578 15:30:38.242 7 2:20.175 +0.807 15:44:45.327
2 2:19.566 +0.529 15:32:57.808 8 2:20.665 +1.297 15:47:05.992
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